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Кантователь навесной рулонный КНР-1500FL / КНР-1500EURO

Работа с рулонами от 800 мм Работа с рулонами до 1500 мм

Независимый гидроцилиндр

Сечение рамы, исполнение Frontlift

Оси d35 мм с подшипниками скольжения,

не требующих обслуживания

Быстроразъемные соединения 

гидравлики

Сечение рамы, исполнение EURO Рама усилена косынками

Параллельное ведение

Тип зацепов

Размеры (ДхШхВ), мм

Ширина (габаритная) в раскрытом положении, мм

Опускается ниже уровня земли (для МТЗ 82.1), мм

Размер рулона, мм

Толкающее/тянущее усилие цилиндра, кг 

(при 20 МПа в системе)

Высота подъема с грузом (по нижней кромке раб.органа), мм

КНР-1500FL КНР-1500EURO

да да

FRONTLIFT EURO

165 188

1400х1108х852 1416х1110х852

1750

800-1500

131 129

6360/3790

3602

КАНТОВАТЕЛЬ НАВЕСНОЙ РУЛОННЫЙ

Агрегатирование с погрузчиком

Масса, кг

91/79 73/62

3622

Зацепы FRONTLIFT Зацепы EURO

Предназначен для погрузки и перемещения рулонов сенажа, сена, соломы от 800 до 1500 мм, без повреждения упаковки. 

Конструктивно имеет усиленную раму с зацепами Frontlift или EURO. Агрегатируется с погрузчиком FRONTLIFT и его 

модификациями FRONTLIFT M и FRONTLIFT M EURO.

FRONTLIFT / FRONTLIFT M FRONTLIFT EURO/FRONTLIFT M EURO

Угол зачерпывания, ° вверху/внизу

Угол опрокидывания, ° вверху/внизу

16 33/34



Кантователь навесной рулонный КНР-2100

Работа с рулонами от 1200 мм Работа с рулонами до 2100 мм

Делитель потока

Шатун – для передачи вращающего момента

Обслуживаемые оси d35-40 мм Быстроразъемные соединения 

гидравлики

Поворотные рамки с фиксацией Переходники для адаптации

Параллельное ведение

Тип зацепов

Размеры (ДхШхВ), мм

Ширина (габаритная) в раскрытом положении, мм

Диаметр рулона, мм

Толкающее усилие цилиндра, кг (при 20 МПа в системе)

Тянущее усилие цилиндра, кг (при 20 МПа в системе)

Высота подъема с грузом (по нижней кромке раб.органа), мм

КАНТОВАТЕЛЬ НАВЕСНОЙ РУЛОННЫЙ

Агрегатирование с погрузчиком

Масса, кг

Угол опрокидывания, на максимальной высоте °

Подставка для хранения Гидроцилиндр двухстороннего действия

жестко закреплен в корпусе рамы

КНР-2100

FRONTLIFT / FRONTLIFT M

да

Переходники для навесного оборудования FRONTLIFT;
КУН-10; ПКУ-08; ПФ-05; СНУ-0,5; ДЗ-133; ТО-49

245

1855х2017х868

2380

3650

106

1200-1800

6360

2360

Предназначен для погрузки и перемещения рулонов сенажа, сена, соломы от 1200 до 1800 мм, без повреждения упаковки. 

Агрегатируется с погрузчиком FRONTLIFT и FRONTLIFT M др. навесным оборудованием при использовании переходников. 
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